
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Riacho Fundo 
 

Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB 

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo 

CEP: 71.826-006 

http://www.ifb.edu.br  

 

PORTARIA Nº 2249, DE 19 DE AGOSTO DE 2016 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 597, de 14 

de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 2014, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art.1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a comissão 

responsável pela III Semana de Ciência, Arte e Cultura (SCAC) do campus Riacho Fundo: 

 

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE 

Mirtza Fulvia Maggioli Membro 2227014 

               Maira Mainã Palitot Máximo  Membro 1805432 

Marina Silveira de Melo Membro 2204619 

Rejane Maria de Araújo Vago Membro 1895399 

Deise Barreto Dias Membro 1159296 

Ivone Rodrigues de Lima  Membro 1230627 

Luciana Henrique Mariano da Silva  Membro 1890328 

Alzenélia de Paula Lins Klosoviski Membro 2218325 

Rafael Rodrigues de Macedo Membro  2260873 

Tatiana de Macedo Soares Rotolo Membro 1894047 

Ernani Aguiar Perez Abreu Membro 2303189 

Ana Paula Caetano Jacques Membro 2329124 

 

Sub-Comissão Mundo do Trabalho 

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE 

Julianne Rodrigues Aires da Silva Membro 2221538 

Vanesa Rios Milagres Membro 1424008 

 

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos será de 60 dias a partir da data da publicação 

da portaria, podendo ser prorrogados. 

 

Art. 3º O evento será realizado entre os dias 26 a 30 de setembro de 2016. 

 

Art. 4º A comissão ter como atribuições organizar, montar a programação, gerir o evento 

na data prevista e fazer o relatório de execução após o evento e sua presidência será escolhida em 

momento posterior pelos seus membros efetivos. 

 

 

 

 

 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Riacho Fundo 
 

Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB 

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo 

CEP: 71.826-006 

http://www.ifb.edu.br  

Art. 5º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

SÉRGIO BARBOSA GOMES 

 

Publicada no BS/IFB, de 19.08.2016 

 


